
Kapka folku se mení, ale trvá to?

Napsal uživatel Martin Šíl
Čtvrtek, 20 Březen 2003 11:00

 Festival se narodila jako autorská soutěž a symbióza hvězd s mladými kapelami. Prošla dvěma
ročníky a pro ten třetí se měla stát skutečnou symbiózou mladých kapel a hvězd. Každý měsíc
měl proběhnout jeden koncert Kapky, na kterém by zahrála folková hvězda a mladá folková
krev.

 Věci jsou ale někdy složitější, než se zdají, a tak se příprava cyklu trochu zpozdila. Kapka folku
tak upadla do polospánku a čeká na leden 2004, kdy se probudí k prvnímu společnému hraní
hvězd a mladých folkařů. Aby ale neusnula docela, vymysleli jsme takový malý festivalem.
Proběhne v nově opravené kulisárně chomutovského divadla 26. dubna 2003. 

 Dramaturgie bude velmi jednoduchá. Pět šest mladých kapel dostane čtyřicetiminutový prostor
pro svou muziku. Tentokrát nebude žádná muzikantská porota. Jen lidé, kteří na konci přehlídky
předají cenu kapele, která se jim nejvíce líbila. Festiválkem, který si nechává jméno Kapka folku
Chomutov, bude provázet Pepa Štross. 

 Pokud si myslíte, že byste si chtěli v dubnu na Kapce folku zahrát, ozvěte se na mail
lidee.noire@seznam.cz nebo na telefon 777 137 212. Těšíme se na vás.

 1 / 1


